
 
 

UCHWAŁA NR LX/427/2023 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłoczew na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634, z późn. zm.) Rada Gminy Kłoczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.Po zmianach plan 
dochodów budżetu gminy wynosi 51.425.803,77 zł, w tym dochody bieżące 34.795.198,77 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 16.630.605,00 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.703.650,97 zł, 

2) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 87.614,00 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 77.383,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.Po zmianach plan 
wydatków budżetu gminy wynosi 63.940.221,77 zł, w tym wydatki bieżące 33.383.055,77 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 30.557.166,00 zł, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 4.791.264,97 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 7.781.843,00 zł. 

§ 3. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 4 do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 „Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się nowe brzmienie załącznika Nr 5 do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Kłoczew z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 „Wykaz inwestycji przewidzianych do 
realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2023 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 3501



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3501



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3501



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 650 000,00 7 797 424,00 8 447 424,00

921 92109 0,00 460 000,00 0,00 460 000,00

921 92116 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

2

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1411L od km 5+900 do km 8+087 w 

m.Zaryte, Stare Zadybie oraz drogi 

powiatowej Nr 1412L od km 0+000 do km 

4+008 w m. Wola Zadybska, Rybaki, 

Zaryte

600 60014 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00

3

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

na przebudowę dróg powiatowych Nr 

1408L (Dąbia-Zalesie) oraz 1409L (Dąbia-

Ownia-Wylezin) 

w Powiecie Ryckim (wydatek 

inwestycyjny)

600 60014 0,00 0,00 400 116,00 400 116,00

                      Załącznik Nr 3

                      do Uchwały Nr LX/427/2023 Rady Gminy Kłoczew

                      z dnia 24 kwietnia 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew na 2023 rok

Razem
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1
Gminny Ośrodek Kultury w Kłoczewie 

(wydatek bieżący)

Lp. Podmiot/ przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3501



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celoweLp. Podmiot/ przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

4

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

na przebudowę infrastruktury drogowej 

na terenie Powiatu Ryckiego - Etap I  

(przebudowa drogi powiatowej Nr 1346L 

w miejscowości Huta Zadybska 

i przebudowa drogi powiatowej Nr 1347L 

w miejscowości Wojciechówka)

600 60014 0,00 0,00 41 988,00 41 988,00

5

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

na przebudowę infrastruktury drogowej 

na terenie Powiatu Ryckiego - Etap II ( 

przebudowa drogi powiatowej Nr 1416L 

w miejscowości Janopol)

600 60014 0,00 0,00 27 450,00 27 450,00

6

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1410L od km 5+195 do km 9+600 w m. 

Wylezin, Janopol, Kłoczew

600 60014 0,00 0,00 2 217 370,00 2 217 370,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3501



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celoweLp. Podmiot/ przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

7

Pomoc finansowa dla Gminy Ryki na 

organizację lokalnego transportu 

zbiorowego (wydatek bieżący)

600 60004 0,00 0,00 170 500,00 170 500,00

8

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego 

na dofinansowanie zakupu wyposażenia 

dla Szpitala Powiatowego w Rykach

851 85111 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

9

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu samochodu operacyjnego dla 

Komendy Powiatowej PSP w Rykach

754 75411 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3501



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celoweLp. Podmiot/ przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

1

Przygotowanie do działań ratowniczo- 

gaśniczych jednostek OSP z terenu Gminy 

Kłoczew poprzez dofinansowanie zakupu 

sprzętu strażackiego, umundurowania 

i remontu strażnic (wydatek bieżący)

754 75412 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2

Przygotowanie do działań ratowniczo- 

gaśniczych jednostek OSP z terenu Gminy 

Kłoczew poprzez dofinansowanie 

modernizacji budynku strażnicy w Woli 

Zadybskiej (wydatek inwestycyjny)

754 75412 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

3

Zadania w zakresie ochrony dziedzictwa 

narodowego, kultywowania tradycji 

regionalnych oraz promocji i rozwoju 

kulturalnego Gminy Kłoczew (wydatek 

bieżący)

921 92195 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4

Zadania w zakresie szerzenia kultury 

fizycznej na terenie Gminy Kłoczew 

w ramach profilaktyki przeciwalkoholowej

851 85154 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

5
Zadania w zakresie szerzenia kultury 

fizycznej na terenie Gminy Kłoczew
926 92605 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00 650 000,00 7 977 424,00 8 627 424,00RAZEM DOTACJE NA ROK 2023

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3501



1 3 4

RFIL

Budżet 

Państwa

z odsetek od 

środków RFIL, 

w tym z roku 

2022- 

55.505,00 zł

2 010 01043

3 010 01044
Budżet 

Państwa

4 600 60016 POLSKI ŁAD

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Woli Zadybskiej
20 000,00 20 000,00

2 5 6 7

Modernizacja dróg gminnych          

w miejscowościach 

popegeerowskich

1 460 000,00 59 000,00 1 401 000,00

1 000 000,00

2 629 755,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej     w 

Gminie Kłoczew
1 170 000,00 149 577,00 1 020 423,00

Przebudowa stacji uzdatniania 

wody w Starym Zadybiu
010 01043 4 680 000,00 970 245,00

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2023 roku.

Lp. wydatki ze środków 

własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

w tym:Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdziałdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LX/427/2023 Rady Gminy Kłoczew

z dnia 24 kwietnia 2023 r.

1

80 000,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3501



1 3 42 5 6 7

Lp. wydatki ze środków 

własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

w tym:Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdziałdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

5 600 60016

6 600 60016 POLSKI ŁAD

środki UE

środki BP

środki od BS 

(współwłaści-

ciela części 

wspólnych 

modernizowneg

o budynku)

8 754 75411

9 754 75412

702 600,00 10 862 400,00
Modernizacja infrastruktury 

drogowej w Gminie Kłoczew 
11 565 000,00

Modernizacja budynku strażnicy 

OSP w Woli Zadybskiej - dotacja dla 

OSP

20 000,00 20 000,00

7

Dofinansowanie zakupu samochodu 

operacyjnego dla Komendy 

Powiatowej PSP

 w Rykach - wpłata przez Fundusz 

Wsparcia

20 000,00 20 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Nowe Zadybie

64 000,0064 000,00

250 000,00

171 242,00

521 242,00 68 059,0075095750

Dostępny Samorząd Gminy Kłoczew 

w ramach projektu "Dostępny 

samorząd- granty", wraz z robotami 

towarzyszącymi

31 941,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3501



1 3 42 5 6 7

Lp. wydatki ze środków 

własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

w tym:Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdziałdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

10 801 80195

13 921 92109

14 921 92195

15 926 92601 POLSKI ŁAD

środki UE

224 707,00 środki UE12 OZE w Gminie Kłoczew 900 90095 565 000,00 340 293,00

350 786,0011

Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Starym Zadybiu

1 862 000,00

150 000,00

60 000,00 0,00

Modernizacja zaplecza boiska 

sportowego

w Starym Zadybiu

1 985 000,00 123 000,00

Modernizacja szkół podstawowych 

w Gminie Kłoczew  - 

termomodernizacja

Modernizacja Pomnika Lotników w 

Starym Zadybiu 

z zagospodarowaniem terenu

60 000,00

169 214,00520 000,0090015900
Modernizacja systemu oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Kłoczew

170 000,00 170 000,00

0,00150 000,00

0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3501



1 3 42 5 6 7

Lp. wydatki ze środków 

własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

w tym:Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdziałdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

16 600 60014

17 600 60014

18 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę 

infrastruktury drogowej na terenie 

Powiatu Ryckiego - Etap I  

(przebudowa drogi powiatowej Nr 

1346L w miejscowości Huta 

Zadybska i przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1347L                            

w miejscowości Wojciechówka)

0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę 

infrastruktury drogowej                       

na terenie Powiatu Ryckiego - Etap 

II (przebudowa drogi powiatowej Nr 

1416L w miejscowości Janopol)

0,00

41 988,00 41 988,00

27 450,00 27 450,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1411L od km 5+900 

do km 8+087 w m. Zaryte, Stare 

Zadybie oraz drogi powiatowej Nr 

1412L od km 0+000 do km 4+008     

w m. Wola Zadybska, Rybaki, Zaryte

4 900 000,00 4 900 000,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3501



1 3 42 5 6 7

Lp. wydatki ze środków 

własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

w tym:Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  

(w zł)rozdziałdział
Nazwa zadania inwestycyjnego

19 600 60014

20 600 60014 2 217 370,00 2 217 370,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1408L (Dąbia-

Zalesie) oraz 1409L (Dąbia-Ownia-

Wylezin) w Powiecie Ryckim

400 116,00 400 116,00 0,00

19 884 254,0010 672 912,0030 557 166,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ryckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1410L od km 5+195 

do km 9+600 w m. Wylezin, 

Janopol, Kłoczew

RAZEM:

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3501


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zał. nr. 1
	Zalacznik 2 Zał. nr. 2
	Zalacznik 3 Zał. nr.3
	Zalacznik 4 Zał. nr 4

		2023-05-16T12:07:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




